LS TESA SAFITARID RIONALE

+ ASL EGZIISND"_E

ROMA 1

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Registro Generale N. 211{‘3 del 23/05 /29«{3
Registro distruttura  N. /7L del 2?)/08/20(1

OGGETTO: Avviso pubblico di mobilita volontaria nazionale, per titall e colloquio, tra Aziende ed End dal
Servizio Sanitaric Nazionale, per la copertura a tempo pieno e indeterminato di n. 1 posto di Dirigente Medico,
disciplina Cftatmologia - Ammissione ed esclusione dei candidati e contestuale nomina defla Commissione
Esaminatrice -

STRUTTURA PROPONENTE: Dipartimento Amministrative + U.O.C. Smto Giuridice del Personale

Il Funzionario addetto al controlle di budget con la scttoscrizione del presence atto antesta che lo stesso non comporta
scostament sfavorevodl rispento al budget economico,

i Funzionario addetto al controllo di budger
Il Direttore ad interim della UOC Tratcamento Econ dal Personale {Dr,"™ Silvia Dionisi)

Dat firma /

il Dirigente efo il Respomsabile del procedimants, con h sotroscrizions del presente amo, 3 seguito delitrumora offetane, HEsans
che Matto & legittimo nella forma € nelis sosanma,

T Responabile del il Coordinatora émmdd
procedimento Arca it Qjpirimento Amministrative
- m et Pora i
Rrma e ;
it [+ < r
—=—
Il presente Atto contiene dati sensibili =~ §1 [] NO K

Il Presente provvedimento si compone di
n. 3 paging di cui n. 0 pagine di allegati.

ASL Roma 1

Borgo 5 Spirizo 2
00193 Poma
www.alromal
p- va 13664791004




SITEMA, AR TARD EECIONLAULE

ASL
ROMA 1

S o

(L DIRETTORE DELLA UOC STATO GIURIDICO DEL PERSONALE

PREMESSO CHE:

con Deliberazione del Diretto

re Generalo n, 413 del 02/05/2019 I'ASL Roma 1 & stata indetta la procedura di

muhﬁhimlnnmﬁmﬂumleparﬁmnamﬂuquh,mhﬂmdned&ﬁde}mperlampammammpu
indeterminato di n, 1 posto di Dirigente Medico, disciplina Oftalmologia;

CHE:

il presente
- Il termine per fa p

successivo a quello delia
[raliana -

- sono pervenute n. 3 (tre) domande di partecipazione nef termini

Awviso & stato pubblicato in data 20/06/2019 sul Bollettino Ufficiale delfa Regione Lazio n. 50 & per in
data 12/07/2019 per estratco sulls GURL n. 55, 4° Serie Speciale;
resentarione della domanda di

dara di pubblicarione dellestratto del bando sulla Gazzerta Ufficiale della Repubblica

ne allavviso di mobilica scade Il 30°giorno

4° Serie Speciale — (scadenza al 12/08/2019) e si consideranc comunque pervenuts fuori termine,
@lmmﬁhmhmmmalsmmmhhmudhmmmﬂ protocollo
aziendale oltre 10 giorni dal termine di scadenza;

previsti per la presentazione della domanda di

ammissione alla procedura selettiva di cul trateasi cosi come previst nell'avviso pubblico;

PRESA VISIONE delle domande pervenute e dells documentazione alle stesse allegata;

II:FI'EI'«IUTDﬁpmmdmﬂl'mmhmddmuhnuﬂunﬁdaﬁhpummmtﬁlmqﬁdpmﬁsﬁdﬂ

bando:
N° COGNOME NOME
I [PARISE SIMONA AMMESSA
] PINCA. MARCO AMMESSO.
3 ESCH EMANUELA AMMESSA

CONSIDERATO CHE ai fini dell'espletamento della procedura selettiva in argomento e cosi come previsto
mhsnpmduﬂdd&raﬂnneinmﬁnmimhﬂmmﬂnimﬂﬂlme;

CHE con nota prot. | 17134 del 12/08/2019, acquisita agli atti d'Ufficio, il Direttore Generale, ha proposto |
seguent] nominativi per la nomina della Commissione stessa:

Prasidente:  Dott. Ciro Tamburrelll - Dirsttore Dipartimento Ofaimologia

Componente: Dott. Francesco Bozzoni Pantaleoni - Direttore UOC Ofalmologiz

Componente: Dott. Francesco Corasanid Responsabile - UOSD Pronto Seccarse Oftalmico

Segretario: Dotr. Giovanni Camboni - Collaboratore Amministrativa UOC Stato Giuridico del Personale

RITENUTO pertanto di dover procedere alls nomina della Commissione con i nominativi sopra indicati;

ATTESTATO che il presente provvedimento 3 seguito dell'istruttoria effettuata, nella forma e nella sostanza @

totalmente legittimo, utile & proficuo per Il
detla Legze n. 20/1994 e successive modifiche

servizio pubblico ai sensi @ per gli effetd di quanto disposto dall'art. 1
nonché afla stregua dei criteri di economicitd e di efficacia di cui

all'art. 1, comma 1, della Legge 241/1990 e successive modifiche ed integrazioni.




SATEFA LARNTTARD REGITRGALE

ASL REGIONE
o 5 < e
DETERMINA

per | motivi espressi in narrativa che s'intendone integralmente ripormat;

- di ammetrere alla partecipazione alla procedura selettiva, in quanto in possesso di wutti | requisiti generali e
specifici di ammissione, i seguenti candidati:

N* COGNOME NOME

| PARISE SIMONA AMMESSA
2 |PINCA MARCO AMMESSO
3 |TEDESCHI EMANUELA AMMESSA

- di nominare | componend della Commissione di valutazione della procedura selettva in argomento nel modo
di seguito indicato:

Presidenta:  Dotr. Ciro Tamburelli - Diretore Dipartimento Ofalmologia
Componenta: Dott Francesco Bozzoni Pantaleoni - Direttore UOC Oftzimologia
Componente: Dott. Francesco Corasaniti Responsabile - UOSD Pronto Soccorso Oftalmico

Segretario: Dot Glovannl Camboni Collaboratore Amministrativo - UOC Stato Giuridico del Personale

- di disporre fa pubblicazione sul sito aziendale del presente provvedimento che deve considerarsi, a tutti gii
effetti, quale notifica 2 tutti gl interessati;

- di disporre che il presenta atto venga pubblicato in versione integrale nell'Albo Pretorio on-line aziendale al
sensi dell'arc. 32, comma 1, della legge 18.06.2009 n.69,

li Responsabile delfa struttura proponente provvederd all'attuazione della presente Determinazione Dirigenziale
curandone altresi la relativa trasmissione agii uffici/organi rispettivamente interassati,




